

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 93265691  
PEDIDO 433 MATERIAL MEDICO

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230899700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/08/2019	30 ddl	CIF	-
2	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	24/08/2019	30 ddl	CIF	-
3	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/09/2019	30 ddl	CIF	-
4	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuição.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dia após confirmação	25/08/2019	30/35/42/56 ddl	CIF	-
5	<b>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda</b> LAGOA SANTA - MG Medika Qualidade em Saúde - (31) 3688-1901 contato@medika.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	28/08/2019	28 ddl	CIF	-
6	<b>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	30/08/2019	30 ddl	CIF	-
7	<b>Hospdrogas Comercial Ltda - EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Cesar Miguel Machado de Oliveira - (62) 3278-6000 cesar@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	2 dias após confirmação	24/08/2019	30/45/60 ddl	CIF	-
8	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 cristinamaia@hospfar.com.br;orlando@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dia após confirmação	30/08/2019	30 ddl	CIF	-
9	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Diogenes Diques da Costa - null gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	28/08/2019	30 ddl	CIF	-
10	<b>Newmed Produtos para Saúde Ltda</b> SÃO PAULO - SP Eduardo Machado - (11) 5060-3030 eduardo@newmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 850,0000	8 dias após confirmação	24/08/2019	28 ddl	CIF	-
11	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dia após confirmação	24/08/2019	30/45/60 ddl	CIF	-
12	<b>Riaade Suprimentos Médicos Ltda</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Tammy Cristina - (16) 3441-6000 tammy.barrela@gruposuprimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	25/08/2019	30 ddl	CIF	-
13	<b>Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli</b> GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	25/08/2019	30 ddl	CIF	-

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	98	-	AT ALGODAO ORTOPEDICO ORTOFEN 10CMX1,8M ORTOFEN, ORTOFEN	DZ	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 19,2000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
83	SAPATILHA	625	-	PROPE SAPATILHA 30G BRANCO	PAR	Científica	MARCA: ;FORNECEDOR(ES)		R\$	R\$		6000 Unidade	R\$ 456,0000	Consolidador

	CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2			DESC.100PARES, SAJ		Médica Hospitalar Ltda	ANADONA	SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	0,0760	0,0000			Igh	
	SONDA RETAL N08 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA RETAL NR 08 (INFANTIL). PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFÍCIO ATRAUMÁTICA C ORIFÍCIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIREÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	477	-	SONDA RETAL NR.10 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 5,1000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
<b>Total Parcial:</b>												6058.0	R\$ 480,3000	

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA) EM PLASTICO. COM DUPLA LAMINA	998	-	BIC	24	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI E MEDICOR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,5025	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 100,5000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
19	CATETER EPIDURAL N 18G - PARA ANESTESIA CONTINUA. EM NYLON POLIAMIDA. GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFÍCIOS LATERAIS. LISTA RADIOPACA E ADAPTADOR LUER LOCK COM TRAVA POSITIVA E ADAPTADOR QUE CONTROLA PROFUNDIDADE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC. DESCARTAVEL NR 18G 36.	235	-	PORTEX	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR(ES) RIOCLARENSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 32,3392	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 161,6960	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	245	-	POLYMED	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 155,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
22	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	247	-	POLYMED	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 1.550,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
23	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	248	-	POLYMED	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 4.740,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
28	CLAMP UMBILICAL ESTERIL - USO UNICO. ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO. REG.MS	577	-	WILTEX	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 38,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
32	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 20 X 20 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIL EM RAIO GAMA. REG MS	85	-	CASEX	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	40	Unidade	R\$ 600,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
69	HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS ARREDONDADAS DE ALGODAO PURO. MACIO. ABSORVENTE. CAIXA COM 75 UNIDADES REG. MS	603	-	DAMEX	75	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS O PREÇO DA CAIXA COM 75UND E FOI RESPONDIDO O PREÇO DE UMA UNIDADE.	R\$ 0,9630	R\$ 0,0000	15	Caixa	R\$ 14,4450	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
70	LAMINA DE BISTURI N11 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.11 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	338	-	WILTEX	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1980	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 39,6000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
71	LAMINA DE BISTURI N12 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.12 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	339	-	STERILANCE	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 9,5000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23

72	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	STERILANCE	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1980	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 99,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
78	LUVA DESCARTAVEL PARA EXAME GINECOLOGICO TAMANHO UNICO ESTERIL.	401	-	WILTEX	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,0715	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 143,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
81	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	WILTEX	30	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR MEDICOR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 408,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
100	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M	958	-	PERFITECNICA	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 101,3140	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 506,5700	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
<b>Total Parcial:</b>											7915.0	R\$ 8.565,3110	

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AGULHA DE RAQUI N27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	AGULHA P/ RAQUI DESCARTAVEL 27G, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 3,7500	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 93,7500	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
42	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.0CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).	708	-	FIO POLIGLACTINA-910 GASTRO VIOLETA 0 70CM AG.3CM 158000, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,4800	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 197,2800	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
47	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/75CM.AG1/2 2.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2 DE 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA/FECHAMENTO GERAL)	657	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.3CM CC25220, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,0500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 49,2000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
48	FIO CATGUT CROMADO. 1. C/90CM. AG1/2CIR. CIL 4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA).	656	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5900	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 559,4400	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
51	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 4.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL).	665	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 75CM AG.4CM CS27110, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3900	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 114,7200	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
52	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM;AG1/2CIR.CIL4,8A5,0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES Nº 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4,8 A 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	152016	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 537,8400	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
54	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/75CM.AG1/2 3.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	670	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 75CM AG.3,5CM CS26120, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4200	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 58,0800	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
68	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 500ML - FRASCO PARA DRENAGEM TORACICA EM POLICARBONATO. TAMPA DE PVC RIGIDO C/ 2 VIAS. CAPACIDADE DE 500 ML. REG. MS	296	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 500ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR BIOTEC NÃO ATINGE FATURAMENTO	R\$ 17,4000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 174,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23

**Total Parcial:** 599.0 R\$ 1.784,3100

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	S A FAB DE TECIDOS SAO JOAO EVANGELISTA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 8,7000	R\$ 0,0000		30 Rolo	R\$ 261,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
12 ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	101	-	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	PCT 12	-	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 185,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
73 LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO).	612	-	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,1760	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 1.056,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
87 SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	427	-	LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/10	-	R\$ 2,1200	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 63,6000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
98 TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINACAO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR. VENOSO. ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSIMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIACIES DE MAIOR OU IGUAL A 0.6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS. COM AMPLA FAIXA DE SEGURANCA PARA LEITURA. MENOR INTERFERENCIA DE SUBST NCIAS QUIMICAS E EFEITOS DE OXIGENIO NO SANGUE. METODO ELETROQUIMICO E/OU FOTOMETRO. TEMPO DE RESULTADO NAO ACIMA DE 40 SEGUNDOS. COMPATIVEL COM APARELHO A SER CONSIGNADO. REG MS.	631	-	TIRAS REAG GLICEMIA CX C/01 FR C/50, DESCARPACK	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/100 2 CAIXAS DE 50	-	R\$ 0,4320	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 864,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23

**Total Parcial:** 8560.0 R\$ 2.429,6000

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
89 SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N14FR	437	-	Sonda de Gastrostomia Fortune 3Vias com Balao, descartavel, fabricada em silicone medio transparente, radiopaca, graduada, Fortune	Papel Grau Cirurgico	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 300,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
90 SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N16FR	438	-	Sonda de gastrostomia para nutricao enteral 16 Fr com balao Fortune, Fortune	blister	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 450,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
91 SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N18FR	439	-	Sonda de Gastrostomia Fortune 3Vias com Balao, descartavel, fabricada em silicone medio transparente, radiopaca, graduada, Fortune	Papel Grau Cirurgico	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 525,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23

**Total Parcial:** 17.0 R\$ 1.275,0000

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
37 EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM	1040	-	EXTENSOR PARA BOMBA DE INFUSAO DE SERINGA - LIFEMED	01	Hospdan Comercio E	null	-	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 897,0000	Consolidador Igh

**Total Parcial:** 300.0 R\$ 897,0000

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
34	584	-	ELETRODO P/ MONITORACAO CARDIACA NEONATAL PCT COM 30 UND - 30 - PC - MAXICOR, MAXICOR	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		2010 Unidade	R\$ 381,9000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
74	398	-	LUIVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM P LUIVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO PEQUENO, LARGURA 80MM, COMPRIMENTO MINIMO 220MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA. CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,1420	R\$ 0,0000		70000 Unidade	R\$ 9.940,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
75	397	-	LUIVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUIVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO MEDIO, LARGURA 95MM, COMPRIMENTO MINIMO 230MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,1420	R\$ 0,0000		70000 Unidade	R\$ 9.940,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
76	396	-	LUIVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUIVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,1420	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 1.420,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
99	1027	-	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO GRAMATURA 10 - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR MAXDESCARTE NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,0480	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 240,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
<b>Total Parcial:</b>											157010.0	R\$ 21.921,9000	

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
30	286	-	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS.	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027120	-	R\$ 0,2460	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 246,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
77	1074	-	LUIVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO M. LIVRE DE TALCO. REG.MS	CX/50PAR - INCOLOR	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	026552	;FORNECEDOR(ES) RIOCLARENSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1028	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 411,2000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
79	363	-	MASCARA DESCART. PROT. TRIP.CLIP.NASAL 4TIRAS	CX/50UND-NAO ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	028119	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIOTECH NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1060	R\$ 0,0000		14000 Unidade	R\$ 1.484,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23

Total Parcial: 19000.0 R\$ 2.141,2000

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FILTRO RESP.MAQUET/SERVO - FILTRO DE AR COMPATIVEL COM INCUBADORA NEONATAL MODELO VISION ADVANCED 2286 MARCA FANEM. UNIDADE REFERENCIA 090.058.600	638	-	FILTRO PARA VENTILADORES - GVS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 43,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 219,5000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
<b>Total Parcial:</b>											5.0	R\$ 219,5000	

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
PROTETOR OCULAR TAM P. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	88739	-	PROTETOR OCULAR P/ FOTOTERAPIA - TRACH-FIX TAM. P, NEWMED	PCT	Newmed Produtos para Saúde Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 12,3700	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 989,6000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
<b>Total Parcial:</b>											80.0	R\$ 989,6000	

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	ABAIXADOR DE LINGUA, THEOTO	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;FORNECEDOR DIAGGOIAS NÃO ATINGE FATURAMENTO. FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,0250	R\$ 0,0000		2100 Unidade	R\$ 52,5000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	312	-	DRENO PENR.LATEX S/GASE N-3 19MM ESTERIL, MADEITEX	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 12	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 20,4000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
FIO NYLON 3-0 AG3/8 3.0CM TRG.CORT.PRT. 45CM	88390	-	NYLON 3-0 C/AG.3,0CMX3/8 C/24*CR*N530CTI, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1875	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 85,5000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
<b>Total Parcial:</b>											2184.0	R\$ 158,4000	

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13x4,5MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/ IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/ BISEL TRIFACETADO AFIAADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.	88616	-	AGULHAS DE SEGURANCA Cx 100 13x4,5, SOL MILLENNIUM	UN	Riaade Suprimentos Médicos Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 250,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,7MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA P/CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIAADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.	88619	-	SERINGA SEG. 1ML INSULINA AG 13X0,3 cx c/100, SOL MILLENNIUM	UN	Riaade Suprimentos Médicos Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 2.000,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,8MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO	88615	-	AGULHA DE SEGURANCA 25 X0,8 SOL CARE, SOL MILLENNIUM	UN	Riaade Suprimentos Médicos Ltda	null	;FORNECEDOR MG MED NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 2.500,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23

TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.

**Total Parcial:** 19000,0 R\$ 4.750,0000

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	561	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - KISSES - KISSES	PCT	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 860,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
5	88617	-	AGULHA 20 X 5,5 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - NPH - NPH	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,2550	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 765,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
8	60	-	AGULHA P/ BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA18GX10 NEO - AGULHA 18G X 10CM DESCARTAVEL TIPO HEPAFIX OU SIMILAR. COM AGULHA DE MENGHINI. COM A SEGUINTE DESCRICAO AGULHA DE BIOPSIA DE 100MM DE COMPRIMENTO. BISEL QUE PROPORCIONE AMOSTRA DE TECIDO SATISFATORIA. REG MS	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 145,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 290,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
13	103	-	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	PCT	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 96,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
17	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS TAMANHO DE 2,20X1,50 E FOI RESPONDIDO DE 2,20X1,40.	R\$ 26,9000	R\$ 0,0000		11 Unidade	R\$ 295,9000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
18	575	-	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACIES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS	PCT	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR POLAR FIX NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		18000 Unidade	R\$ 54.000,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
24	250	-	CATETER NASAL T.OCULOS PED.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. INFANTIL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO ). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL.COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. REG.MS.	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 2,0300	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 304,5000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
25	978	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 60,9000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 2.436,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23

26	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	979	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL - VENTCARE - VENTCARE	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 60,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1.827,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
27	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 USO POR PESO 00 < 700G; COMPOSTO DE PRONGA NASAL, DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL, UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS	977	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 USO POR PESO 00 < 700G; COMPOSTO DE PRONGA NASAL, DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL, UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI - VENTCARE - VENTCARE	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 60,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.218,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
29	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM APROXIMA - FLEX - FLEX	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 1,90X80 E FOI RESPONDIDO DE 1,88X90.	R\$ 37,9000	R\$ 0,0000	18 Unidade	R\$ 682,2000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
36	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS E DE MESMAS DIMENSIES A SABER 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL. 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 107 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS ARTICULADOS. QUE DEVEM APRESENTAR CONTORNOS LISOS E REGULARES SEM REENTRANCIAS, PROTUBERNCIAS OU QUAISQUER OUTRAS FORMACIES GENERICAMENTE CHAMADAS DE REBARBAS. ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. APRESENTADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	586	-	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - CRAL - CRAL	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 0,8700	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 348,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
38	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR PED.	647	-	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR PED - UNISSIS - UNISSIS	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTOES FINANCEIRAS.	R\$ 8,5400	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 25,6200	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
41	FIO ABSO SIN MONO 3-0 C/70CM.AG3/8CIRC.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MONOFILAMENTAR N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	699	-	FIO ABSO SIN MONO 3-0 C/70CM.AG3/8CIRC.CIL 3.0A3.2CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 7,7500	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 279,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
43	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.5CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).	709	-	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.5CM CIL - SHALON - SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE AG DE 3,5CM E FOI RESPONDIDO AGULHA DE 3,7CM.	R\$ 6,5800	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 236,8800	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
44	FIO ABSO SIN MULT 1 C/70CM. AG.1/2 CIRC. CIL 3.5A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO N 1 DE 70 CM .AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (TRANSPLANTE RENAL).	711	-	FIO POLIGLACTINA-910 OU AC. POLIGLICOLICO ABS. SINT. MULT. TR. No1 C/70CM AG. 1/2 C. CIL. 4.0CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 6,3500	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 228,6000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
45	FIO ALGODAO 3-0 PR/AZ C/45CM.AG1/2CIR.CIL2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	694	-	FIO ALGODAO 3-0 PR/AZ C/45CM.AG1/2CIR. CIL2.6CM - SHALON - SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 56,4000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
46	FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL)	652	-	FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS DE 75CM E FOI RESPONDIDO DE 90CM.	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 182,4000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
49	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM AG. 1/2 4,8 A 5,0CM CIR. CIL. FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 C/75CM AG. 1/2 CIR. CIL. DE CNFOIO/SHALON EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL)	152017	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM AG. 1/2 4,8 A 5,0CM CIR. CIL. DE CNFOIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS DE 75CM E FOI RESPONDIDO DE 90CM.	R\$ 3,7800	R\$ 0,0000	312 Unidade	R\$ 1.179,3600	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
50	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 3.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU	664	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 3.5CM CIL - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS AGULHA DE 3,5CM E FOI RESPONDIDO DE 4CM.	R\$ 3,7400	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 89,7600	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23



	ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).												
55	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/45CM.AG1/2 1.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 4 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 1.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (CUTICULAR).	677	-	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/45CM.AG1/2 1.5CM CIL - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS DE 45CM E FOI RESPONDIDO DE 75CM.	R\$ 3,7400	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 89,7600	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
56	FIO CATGUT SIMPLES 5-0C/70CM.AG1/2CIR.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 5-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	680	-	FIO CATGUT SIMPLES 5-0C/70CM.AG1/2CIR.CIL 2.0A2.2CM - SHALON - SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS DE 70CM E FOI RESPONDIDO DE 75CM.	R\$ 4,8900	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 117,3600	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
58	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8 3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	735	-	FIO NYLON PRETO NUMERO 4.0 C/ AG 3.0CM X 3/8 - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 1,2900	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 92,8800	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
59	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 1,2400	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 148,8000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
61	FIO POLIPROPILENO 2-0 C/75CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 2-0 COM 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	742	-	FIO POLIPROPILENO AZ No2-0 75CM AG 3/8 C.CIL 3.0 A 3.2CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 2,9500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 70,8000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
62	FIO POLIPROPILENO 4-0 C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 4-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	746	-	FIO POLIPROPILENO NUMERO 4.0 C/ 2 AG. 2.2CM 1/2 CIR. CIL. - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 5,4800	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 131,5200	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
63	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.EG - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA GRANDE	599	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.EG - DRY - DRY	PCT	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	504 Unidade	R\$ 211,6800	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
64	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO	597	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - DRY - DRY	PCT	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000	3006 Unidade	R\$ 991,9800	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
65	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - DRY - DRY	PCT	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	9000 Unidade	R\$ 2,610,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
66	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL, MARDAN	PCT	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 2,790,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
67	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO MEDIO	600	-	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.M - MARDAM - MARDAM	PCT	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000	801 Unidade	R\$ 688,8600	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
85	SONDA DE FOLEY N 08 C/ 2 VIAS, SILICONE, C/ BALÃO. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA, C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENOS BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA COM C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	150710	-	- SONDA DE FOLEY N 08 C/ 2 VIAS, SILICONE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 11,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 118,5000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23
86	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS, SILICONE, C/ BALÃO. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA, C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA COM C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	150713	-	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS, SILICONE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento minimo;	R\$ 9,3800	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 562,8000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23

88	SONDA DE FOLEY N6 C/ 2 VIAS, SILICONE, C/ BALÃO, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	150709	-	SONDA DE FOLEY N6 C/ 2 VIAS, SILICONE - MARK MED - MARK MED	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 238,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23	
92	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N08 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATOXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO REG MS	457	-	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N08 - BIOBASE - BIOBASE	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 51,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23	
93	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N12 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA NR 12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATOXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO REG MS	459	-	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N12 - BIOBASE - BIOBASE	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR LOGMED NÃO ATINGE FATURAMENTO.	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,4000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23	
94	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N16 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATOXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO REG MS	461	-	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N16 - BIOBASE - BIOBASE	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,7000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23	
97	TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RÍGIDA	936	-	TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RÍGIDA - G-TECH - G-TECH	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 9,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 96,0000	Consolidador Igh 02/09/2019 10:23	
											<b>Total Parcial:</b>	41129.0	R\$ 74.421,6600	
Total de Itens da Cotação: 100											Total de Itens Impressos: 38			
											<b>Total Geral:</b>	261857.0	R\$ 120.033,7810	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página